
Clemensnäs IF 



År 2017 var till skillnad från 2016 ett år då det hände ganska mycket i 
föreningen. De saker som sticker ut under verksamhetsåret är fram-
förallt två saker: de sportsliga framgångarna, särskilt våra seniorlag, 
samt helgen då vi väckte Nyborg till liv!  

Under 2017 fick vi en ny föreningsadministratör. Trotjänaren Tord 
Marklund valde att börja på VFF, så vi hamnade i en brådskande re-
kryteringsprocess och lyckades anställa Ursvikaren Isak Råhdahl. Efter 
en tuff inkörningsperiod har Isak axlat rollen otroligt bra, och tack 
vare sin kännedom om alla lag, ledare och föreningen i övrigt så har 
det blivit väldigt lyckat!  

Jag vill tacka alla hårt jobbande ledare. Som vi alla vet så är det ni 
som driver föreningen framåt och tar hand om alla spelare, helt fan-
tastiskt! Måste även tacka övriga styrelsen och Isak och Stina på 
kansliet för ett kanonjobb, som alltid! Jag känner mig priviligierad att 
få jobba med alla dessa frågor i en stor förening som har en så tydlig 
förankring i samhället Ursviken! 

Jens Karlsson 

Ordförande 

 

 

 

 

Boka Din lokal på Folkets Hus Klemensnäs. Vi har lokaler 

som passar till fest, kalas, dans och konferens.  

Telefon: 0910-303 03  

Clemensnäs IF  



Fotbollsskola 

Varje år anordnar CIF fotbollsskola för barn i åldrarna 7-12 år. I år 
är det barn födda 2011-2006. Genom fotbollsskolan ger vi barnen 
en möjlighet att fördjupa sina kunskaper i fotboll, få extra träning, 
umgås med kompisar och få nya vänner. Under fotbollsskolan tar vi 
in feriearbetare och ger dem ett roligt och utvecklande sommar-
jobb.  

Fotbollsskola V.25 & v.26 

Kostnad 550 kr  
(I priset ingår det en fotboll, vattenflaska och t-shirt).  

Sista anmälningsdag 11:e maj 
Anmälan görs via: www.landslagetsfotbollsskola.se 

Vid frågor kontakta kansliet 



År 2017 blev Intersport vår sportleverantör. Samarbetet har fungerat 

mycket bra. Nytt för er medlemmar blev att ni nu beställer och beta-

lar er beställning på Intersports butik på Citykompaniet. Under 

Materialkvällen vill vi att alla CIF:s barn– och ungdomslag lägger sina 

klädbeställningar. Ledare har 250 kr i ledarsubvention för köp av klä-

der från vår profil. För att få ta del av subventionen skickar ni en kopia 

på ert kvitto till kansliet.  

Materialkväll 27:e mars 

Kl 17.00-19.00  

Intersports butik i Citykompaniet 

25 % rabatt                           

på allt i butiken. Gäller på 

ordinarie priser.  



Självklart återkommer fjolårets succé: Full Fräs Clemensnäs!  

Det blev ett väldigt lyckat arrangemang, uppskattat av alla. I år kom-

mer vi att ha det en dag istället för två och Tv-laget kommer inte att 

närvara. Vi satsar istället hårt på fler aktiviteter för barnen under da-

gen, massor med hemmamatcher på Nyborg IP och Nyborg Skolplan. 

Vi kommer att avsluta med en föreningsfest för alla ledare och föräld-

rar. Anmälan till denna sker till kansliet eller på Facebook. Vi vill ha 

din anmälan senast den 22:a augusti.  

Försäljning av glass, fika, hamburgare 

och korv hela dagen.  

Föreningsfest med middag, 

underhållning & livemusik 

under kvällen på Folkets 

Hus. 

Anmäl er till föreningsfesten  

senast den 22/8. 

Hemmamatcher för alla 

fotbollslag under dagen 



 

Vision Nyborg  

 

 

Clemensnäs IF har under de 2 senaste åren arbetat  

för att samla all vår verksamhet till Nyborg. Detta för ökad  

säkerhet för våra barn och ungdomar, bättre utnyttjande och synergi-

effekter, bättre samhörighet, förenklade rutiner, och kanske allra vik-

tigaste: känslan av gemenskap och delaktighet! Ovan ser ni en bild på 

vår vision. Planen är att anlägga en konstgräsplan på den befintliga 

grusplanen.  

En viktig anledning till att vi vill flytta verksamheten från Gunsen är den 

farliga vägen. Det finns inga möjligheter till cykelväg eller trygg väg 

över Skelleftehamnsleden för de som bor väst om skolan.  

Vi ser över möjligheterna att flytta upp omklädningsrum och förråd 

från Gunsen och placera dem vid det röda garaget mot Skellefte-

hamnsleden. Målet är att kunna bedriva all fotbollsverksamhet på ett 

enda ställe, med säker tillgänglighet för alla samt öka samhörigheten 

och känslan av gemenskap i CIF och Ursviken.  



 

Vision Nyborg  

Säkerhet! 

 Aldrig mer barn cyklandes över snabbleden.  

 Aldrig mer barn cyklandes över järnvägen.  

 Aldrig mer barn cyklandes efter Gunsenvägen.  

 Ingen mer biltrafik på skolområde, skall vara cykelbanor. 

 Man ska kunna ta sig till och från träning / match med cykel eller 
till fots på befintliga gång-och cykelvägar. 

Föreningsliv! 

 Samla all verksamhet, faciliteter och kansli på ett ställe. 

 Alla från 7-åringar till A-lag samlade. Se, känna till och veta vilka 
alla andra är! Viktig effekt att flera lag tränar bredvid varandra, se 
och lära, dela idéer. 

 Synergieffekter barn, föräldrar, ledare, skola och samhälle. 

 Tillhörighet och gemenskap inom samhälle. Stärker bygden. 
Omedelbar närhet till matsal, Folkets Hus, skola och övriga  facili-
teter möjliggöranordnande av Cup i Clemensnäs. Viktigt för före-
ningens anseende och ekonomi. 

 Attraktiv ort att bo, bidra till 80.000 målet i kommunen. 

 Undvika kannibalism mellan ortens föreningar då samlade aktivi-
teter samt konstgräs inbjuder till samträning och bättre samsyn. 

 

Ursviken växer också, och som en del av målet att bli 80.000 invå-
nare måste även orterna runt stan bli än mer attraktiva.  
Hur gör vi det hållbart såväl ekonomiskt, ekologiskt som socialt?  
- Vi i Clemensnäs IF tycker att detta förslag är ett extremt bra exem-
pel på det! 



Hemsida: www.laget.se/CIF             E-post: clemens.if@telia.com 

Telefon: 0910-51420     Bankgiro: 779-98 51 

Stödmedlem i CIF 
Som medlem hjälper du inte bara till att stötta föreningen och får 

rösträtt utan du får även: rabatt på träningskort på 360 tc. Gratis in-

träde på föreningsfesten och du har chansen att vinna ett present-

kort på Intersport värde 1 000 kr.  Vinnaren drar vi den 25:e augusti. 

Medlemskapet kostar 150 kr och betalas in till bankgiro 779-98 51 

eller via swish 123 156 98 47. Märk med namn och personnummer. 

Medlemskapet är giltigt 1 år.  

VM-fest på Folkets Hus 
Den 23:e juni bjuder CIF in till helkväll med fotboll. Vi kommer att visa 

VM matchen Tyskland—Sverige på Folkets Hus, Ursviken. Under kväl-

len finns det möjlighet att njuta av dryck och tilltugg till humana pri-

ser. Perfekt ställe att hänga på och ta igen sig efter fredagens dans 

runt midsommarstången.  

 

 

 

 

Vi slår upp portarna kl 19.00. Matchen börjar kl 20.00.  

Sista anmälningsdag 18/6. Anmälan sker till clemens.if@telia.com 

Entré 80 kr (1 dryck ingår) 

Varmt välkomna 


